Design du stent Conception à un seul fil avec coeur en platine-iridium
Polymère et médicament Polymère BioLinx™ et zotarolimus (densité ~1,6 μg/mm2)
Couleur de la partie distale du cathéter Jaune : 2,00-4,00 mm
 Noir : 4,50-5,00 mm
Diamètre externe cathéter distal (F) 2,00-4,00 mm : 2,7
4,50-5,00 mm : 3,2
Diamètre externe cathéter distal (in) 2,00-4,00 mm : 0,036
4,50-5,00 mm : 0,042

chevauchement jusqu’à 120 mm. Veuillez vous référer à la notice d'utilisation pour des
conditions supplémentaires.
Onyx Frontier™** Stent Coronaire à Elution de ZotarolimusCaractéristique technique
Caractéristiques
techniques
Onyx Frontier™
Stent Coronaire
à Elution de Zotarolimus
* 	 Les marques de tiers sont des marques commerciales de leurs propriétaires respectifs.
‡ 	 Ne pas post-dilater au-delà de la valeur indiquée.
† 	 Ne pas excéder la pression de rupture théorique.
** 	Les mises à jour du système de pose des stents ont été appliquées sur le stent coronaire à élution de zotarolimus Onyx Frontier de 2,0-4,0 mm de diamètre.
Référence Dossier technique stent Onyx Frontier.
Pour en savoir plus sur le mode d'emploi, les indications, les contre-indications, les avertissements, les précautions et les effets indésirables potentiels, consulter le manuel du dispositif.
8 12 15 18 22 26 30 34 38
2,00 ONYXNG20008X ONYXNG20012X ONYXNG20015X ONYXNG20018X ONYXNG20022X ONYXNG20026X ONYXNG20030X —— ——
2,25 ONYXNG22508X ONYXNG22512X ONYXNG22515X ONYXNG22518X ONYXNG22522X ONYXNG22526X ONYXNG22530X ONYXNG22534X ONYXNG22538X
2,50 ONYXNG25008X ONYXNG25012X ONYXNG25015X ONYXNG25018X ONYXNG25022X ONYXNG25026X ONYXNG25030X ONYXNG25034X ONYXNG25038X
2,75 ONYXNG27508X ONYXNG27512X ONYXNG27515X ONYXNG27518X ONYXNG27522X ONYXNG27526X ONYXNG27530X ONYXNG27534X ONYXNG27538X
3,00 ONYXNG30008X ONYXNG30012X ONYXNG30015X ONYXNG30018X ONYXNG30022X ONYXNG30026X ONYXNG30030X ONYXNG30034X ONYXNG30038X
3,50 ONYXNG35008X ONYXNG35012X ONYXNG35015X ONYXNG35018X ONYXNG35022X ONYXNG35026X ONYXNG35030X ONYXNG35034X ONYXNG35038X
4,00 ONYXNG40008X ONYXNG40012X ONYXNG40015X ONYXNG40018X ONYXNG40022X ONYXNG40026X ONYXNG40030X ONYXNG40034X ONYXNG40038X
4,50 — ONYXNG45012X ONYXNG45015X ONYXNG45018X ONYXNG45022X ONYXNG45026X ONYXNG45030X —— ——
5,00 — ONYXNG50012X ONYXNG50015X ONYXNG50018X ONYXNG50022X ONYXNG50026X ONYXNG50030X —— ——
Références stent actif Onyx Frontier
Tableau de compliance
ONYXNG22508X
Produit